

„Oprava propadu kanalizační stoky v Žižkově ulici před čp. 296 a nová revizní šachta
v křižovatce ulic Žižkova a Komenského, Český Brod“
Smlouva o dílo č. 202100349/OR



SMLOUVA O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: 202100349/OR
číslo smlouvy zhotovitele: PÚ/35 ČB/2021

uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku dle Občanského zákoníku v platném znění mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel: **Město Český Brod**
Sídlo objednatele: náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod
Zastoupené: starostou města [redacted] ve věcech smluvních
odbohem rozvoje. [redacted] - ve věcech technických,
tel: [redacted] e-mail: [redacted]

IČO: 00235334
DIČ: CZ00235334
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 3239408319/0800

Zhotovitel : **1. SčV, a.s.**
Sídlo zhotovitele Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10
Zastoupen: [redacted] písemně pověřeným generálním
reditelem
IČO: 47549793
DIČ: CZ47549793
Bankovní spojení 51-8082990277/0100
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíle B,
vložka 10383

I. Předmět smlouvy

Předmětem zakázky je obnova části kanalizační stoky před čp. 296 v Žižkově ulici v Českém Brodě, kde došlo k propadu této kanalizační stoky. Dále provedení nové revizní šachty na kanalizační stoce v křižovatce ulic Žižkova a Komenského z důvodu zlepšení provozních možností provozovatele a pro kvalitnější zjišťování stavu jednotlivých částí kanalizační stoky v této oblasti.

II. Doba plnění

Předmět díla se bude realizovat do 31. 5. 2022. Objednatel se zavazuje, že řádně provedené dílo převezme a v případě jeho řádného provedení zaplatí zhotoviteli dohodnutou cenu podle čl. III. této smlouvy.

III. Cena za dílo

Cena za zhotovení předmětu díla dle této smlouvy byla stanovena na základě cenových nabídek, které tvoří **Přílohu č. 1 a č. 2 SoD:**

A. Obnova propadu kanalizační stoky před čp. 296 v Žižkově ulici: 452.647,00 Kč bez DPH (547.702,87 Kč vč. DPH)

B. Provedení nové RŠ v křižovatce ulic Žižkova a Komenského: 215.534,00 Kč bez DPH (260.796,14 Kč vč. DPH)

Celkem: 668.181,00 Kč bez DPH (808.499,01 Kč vč. DPH)

Cena díla bude účtována v souladu se zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Cena díla je cenou konečnou a cena obsahuje všechny práce potřebné pro řádnou realizaci díla, všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady s umístěním stavby, zařízením staveniště a ostatní náklady související s plněním zadávacích podmínek, zpracování DIO a včetně dokladů pro následné provozování díla.

Případné vícepráce a méněpráce a jejich cena musejí být odsouhlaseny objednatelem formou písemného dodatku k této smlouvě.

**„Oprava propadu kanalizační stoky v Žižkově ulici před čp. 296 a nová revizní šachta
v křižovatce ulic Žižkova a Komenského, Český Brod“
Smlouva o dílo č. 202100349/OR**

IV. Platební podmínky

Podkladem pro úhradu ceny za provedení díla bude faktura, která bude vystavena zhotovitelem na základě soupisu provedených prací, který bude odsouhlasený objednatelem a bude součástí faktury. Faktura bude mít splatnost 30 dní ode dne vystavení, doručené objednateli na adresu: Město Český Brod, náměstí Husovo č. p. 70, 282 01 Český Brod nejpozději do 5ti dnů od vystavení. Předmět díla, je určen k ekonomické činnosti, a proto bude fakturován s náležitostmi dle zákona o DPH č. 235/2004 Sb.

V. Předání a převzetí díla

Podkladem k předání díla a konečné fakturaci bude podepsaný Soupis provedených prací a Zápis o odevzdání a převzetí dokončené stavby pověřeným zástupcem objednatele Ing. Petrem Čermákem. Zhotovitel ručí v plném rozsahu za zhotovené dílo a za pořádek a bezpečnost na staveništi až do jeho předání.

VI. Závěrečná ustanovení

Zhotovitel bere na vědomí, že se podpisem této smlouvy stává, v souladu s ustanovením zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve znění pozdějších předpisů osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory a zavazuje se k plnění veškerých povinností z tohoto vyplývajících.

Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou způsobilost k právním úkonům a že tuto smlouvu uzavírají ze své vůle, svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísní ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.

V ostatních věcech touto smlouvou neupravených se použije ustanovení Občanského zákoníku v platném znění.

Smlouva, jakož i případné dodatky, nabývají platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jejich zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění. Osobou zveřejňující tuto smlouvu v registru smluv je město Český Brod. Jakákoli ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Města Český Brod č. 495/2021 ze dne 27. 10. 2021.

Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva objednatel, popř. v jednom stejnopise v případě elektronického podpisu.

Příloha č. 1 SoD: Cenová nabídka na opravu propadu kanalizační stoky před čp. 296 v Žižkově ulici ze dne 30. 9. 2021

Příloha č.2 k SoD: Cenová nabídka na provedení nové revizní šachty v křižovatce ulic Žižkova a Komenského ze dne 30. 9. 2021

V Českém Brodě dne 12.11.2021

Objednatel:

V Příbrami dne 16.11.2021

Zhotovitel:

.....
Bc. Jakub
starosta



.....
Brod

MÍSTO PRO OVĚŘOVACÍ DOLOŽKY

Doložka: RM 495/dol1 27.10.2021
potvrzuje se, že podmínky podmiňující
platnost tohoto právního úkonu obce
podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb.
jsou splněny.

Cenová nabídka na obnovu části kanalizační stoky ZD DN 600/1100 (varianta s vloženou RŠ DN 1000 na kanalizační stoce ZD DN 600/1100 - varianta RŠ kruhového půdorysu DN 1000, šachtové dno vyzděné z kanalizačních cihel s obetonováním + betonové prefabrikáty, poklop DN 600; obnova kanalizační stoky ZD DN 600/1100 opětovným vyzděním z plných kanalizačních cihel ve dvou vrstvách v délce 4 m)

Položka	Název položky	Jedn.	Množství	Cena Kč/ks	Celková cena
1	NF.K.Kanalizační cihla červená 240 x 115 x 71 mm	ks	1680	35,00 Kč	58 800,00 Kč
2	NF.D1.Kanalizační cihla červená kantovka 240 x 115 x 71 mm	ks	40	56,00 Kč	2 240,00 Kč
4	NF.B.Kanalizační cihla červená klín 240 x 115 x 67/46 mm	ks	224	107,00 Kč	23 968,00 Kč
	Malta Ergelit cementová SBM, stavba šachet, balení 25kg	ks	40	683,00 Kč	27 320,00 Kč
	Malta Ergelit cementová 10SD, těsnění průniků vody, balení 25kg	ks	10	1 511,00 Kč	15 110,00 Kč
	Betonová směs C 20/25	m3	8	1 740,00 Kč	13 920,00 Kč
	Skrutz betonová šachetní TBS-Q 1000/250/120 SP	ks	1	686,00 Kč	686,00 Kč
	Konus betonový TBR-Q 600/1000 x 625/120 SPK	ks	1	1 155,00 Kč	1 155,00 Kč
	Prstavec betonový vyrovnávací TBW-Q 40/625/120	ks	1	187,00 Kč	187,00 Kč
	Prstavec betonový vyrovnávací TBW-Q 60/625/120	ks	1	215,00 Kč	215,00 Kč
	Poklop šachtový KASI, EUROPA 8, třída D 400, DN 600 mm, s ventilací, s čepem	ks	1	3 381,00 Kč	3 381,00 Kč
	Rexcom, univerzální přechodová spojka AC 2656 (Ø240-265 / 190-215)	ks	1	1 573,00 Kč	1 573,00 Kč
	Kanalizační potrubí PP Master SN 12 DN 200/1000	ks	2	1 403,00 Kč	2 806,00 Kč
	Kanalizační tvarovka - spojka PP Master SN 12 DN 200	ks	1	682,00 Kč	682,00 Kč
	Kanalizační tvarovka - PP Master koleno 15° DN 200	ks	1	566,00 Kč	566,00 Kč
	Kanalizační tvarovka - PP Master koleno 30° DN 200	ks	1	623,00 Kč	623,00 Kč
	Kanalizační tvarovka - PP Master koleno 45° DN 200	ks	1	577,00 Kč	577,00 Kč
	Dopravné materiálu	kpl	1	30 000,00 Kč	30 000,00 Kč
	Celkem materiál bez DPH				183 809,00 Kč
Montážní a stavební práce					
Položka	Název položky	Jedn.	Množství	Cena Kč/ks	Celková cena
	Zhotovení bednění pro zdění kanalizační stoky ZD DN 600/1100	kmpl.	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
	Odstanění bednění pro zdění kanalizační stoky ZD DN 600/1100	kmpl.	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
	Zhotovení bednění pro betonovou stěnu RŠ	kmpl.	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
	Odstanění bednění pro betonovou stěnu RŠ	kmpl.	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
	Stavební práce v pracovní době(7 00 hod. - 15 00 hod.)	hod	75	430,00 Kč	32 250,00 Kč
	Osazení ZB prefabrikátů RŠ	kmpl.	1	4 312,00 Kč	4 312,00 Kč
	Osazení kanalizačního poklopu	kmpl.	1	2 453,00 Kč	2 453,00 Kč
	Práce montérů v pracovní době(7 00 hod. - 15 00 hod.)	hod	4	430,00 Kč	1 720,00 Kč
	Dopravné montérů	km	80	21,00 Kč	1 680,00 Kč
	Celkem montážní práce bez DPH				58 415,00 Kč
Zemní práce - výkop v šterkovém povrchu - 7,0 m x 3,0 m hl.: 3,0 m					
Položka	Název položky	Jedn.	Množství	Cena Kč/ks	Celková cena
	Koordinace stavby, administrativní zpracování	kmpl.	1	2 750,00 Kč	2 750,00 Kč
	Vytyčení sítí	kmpl.	1	1 650,00 Kč	1 650,00 Kč
	Zajištění DIO - návrh, vlastní pronájem a instalace dopravního značení bude naceněna dle DIO	kmpl.	1	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč
	Odstanění povrchových šterkových vrstev do tl. 30 cm	m2	21	141,00 Kč	2 961,00 Kč
	Zhotovení povrchových šterkových vrstev do tl. 30 cm	m2	21	410,00 Kč	8 610,00 Kč
	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložné - do hl. 4 m	m2	42	179,00 Kč	7 518,00 Kč
	Odstanění pažení a rozeprání stěn rýh - příložné - do hl. 4 m	m2	42	92,00 Kč	3 864,00 Kč
	Hloubení zapažených jam v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	57	953,00 Kč	54 321,00 Kč
	Přípl. za ztížení vykopávky v blízkosti podz. vedení	m3	3	535,00 Kč	1 605,00 Kč
	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 - 4 do 100 m3	m3	57	50,00 Kč	2 850,00 Kč
	Vodorovné přemístění výkopku z hor. tř. 1-4 do 10 km	m3	57	32,00 Kč	1 824,00 Kč
	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z hor. tř. 1-4 za další 1 km délka 10 km	m3	570	16,00 Kč	9 120,00 Kč
	Zhotovení lože z drc. kameniva frakce 0/32 mm tl.0,2 m včetně hutnění	m2	21	273,00 Kč	5 733,00 Kč
	Zhotovení betonového lože z C 20/25 do tl. 20 cm(bez dodávky materiálu)	m2	21	249,00 Kč	5 229,00 Kč
	Zhotovení obsypu a zásypu ze šterkopísku s hutněním	m3	57	499,00 Kč	28 443,00 Kč
	Odvoz sutí na skládku, skládkovné	m3	8	1 045,00 Kč	8 360,00 Kč
	Odvoz zeminy na skládku, skládkovné	m3	57	495,00 Kč	28 215,00 Kč
	Uklid staveniště	kmpl.	1	1 980,00 Kč	1 980,00 Kč
	Zabezpečení staveniště - oplocenky	m	15	132,00 Kč	1 980,00 Kč
	Provizorní přečerpávání odpadních vod	hod	8	170,00 Kč	1 360,00 Kč
	Rozebrání části stávající kanalizační stoky ZD DN 600/1100(dvouvrstvé zdivo z plných pálených cihel)	m	5	5 310,00 Kč	26 550,00 Kč
	Celkem zemní práce bez DPH				210 423,00 Kč
Celkem bez DPH					452 647,00 Kč

Tato cenová nabídka je orientační, případná fakturace za dílo bude provedena na základě oboustranně odsouhlaseného položkového rozpočtu skutečného provedení prací.
Tato cenová nabídka má platnost 1 měsíc ode dne zpracování.

Zpracoval 30.9.2021

manažer provozní oblasti Český Brod

1. S&V, a.s.
Ke Kable 971, 100 00 Praha 10, IČ:47549793
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
oddíl B, vložka 10383 u Městského soudu v Praze
Tel: [redacted]
Fax: [redacted]
Ema: [redacted]
<http://www.tscv.cz>

Cenová nabídka na zřízení nové RŠ s místě soutoku kanalizační stoky ZD DN 600/1100 a kanalizační stoky BET DN 500 v křižovatce ulic Žižkova a Komenského, Český Brod (varianta RŠ kruhového půdorysu DN 1000, šachtové dno vyzděné z kanalizačních cihel s obetonováním + betonové prefabrikáty, poklop DN 600 D 400)

Položka	Materiál Název položky	Jedn.	Množství	Cena Kč/ks	Celková cena
1	NF.K.Kanalizační cihla červená 240 x 115 x 71 mm	ks	240	35,00 Kč	8 400,00 Kč
2	NF.D1.Kanalizační cihla červená kantovka 240 x 115 x 71 mm	ks	40	56,00 Kč	2 240,00 Kč
4	NF.B.Kanalizační cihla červená klín 240 x 115 x 67/46 mm	ks	20	107,00 Kč	2 140,00 Kč
	Malta Ergelit cementová SBM, stavba šachet, balení 25kg	ks	40	683,00 Kč	27 320,00 Kč
	Malta Ergelit cementová 10SD, těsnění průniků vody, balení 25kg	ks	10	1 511,00 Kč	15 110,00 Kč
	Betonová směs C 20/25	m3	3	1 740,00 Kč	5 220,00 Kč
	Skruž betonová šachetní TBS-Q 1000/250/120 SP	ks	2	686,00 Kč	1 372,00 Kč
	Konus betonový TBR-Q 600/1000 x 625/120 SPK	ks	1	1 155,00 Kč	1 155,00 Kč
	Prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 40/625/120	ks	1	187,00 Kč	187,00 Kč
	Prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 60/625/120	ks	1	215,00 Kč	215,00 Kč
	Poklop šachtový KASI, EUROPA 8, třída D 400, DN 600 mm, s ventilací, s čepem	ks	1	3 381,00 Kč	3 381,00 Kč
	Dopravné materiálu	kpl	1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
	Celkem materiál bez DPH				76 740,00 Kč
Montážní práce					
Položka	Název položky	Jedn.	Množství	Cena Kč/ks	Celková cena
	Zhotovení bednění pro betonovou stěnu RŠ	kmpl.	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
	Odstanění bednění pro betonovou stěnu RŠ	kmpl.	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
	Stavební práce v pracovní době(7 00 hod. - 15 00 hod.)	hod	30	430,00 Kč	12 900,00 Kč
	Osazení ZB prefabrikátů RŠ	kmpl.	1	4 312,00 Kč	4 312,00 Kč
	Osazení kanalizačního poklopu	kmpl.	1	2 453,00 Kč	2 453,00 Kč
	Dopravné montérů	km	24	21,00 Kč	504,00 Kč
	Celkem montážní práce bez DPH				26 169,00 Kč
Zemní práce - výkop v asfaltové komunikaci - 3,0 m x 3,0 m hl.: 2,8 m					
Položka	Název položky	Jedn.	Množství	Cena Kč/ks	Celková cena
	Koordinace stavby, administrativní zpracování	kmpl.	1	2 750,00 Kč	2 750,00 Kč
	Vytyčení sítí	kmpl.	1	1 650,00 Kč	1 650,00 Kč
	Zajištění DIO - návrh, vlastní pronájem a instalace dopravního značení bude naceněna dle DIO	kmpl.	1	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč
	Zařiznutí hran - živice	m	12	120,00 Kč	1 440,00 Kč
	Vybourání asfaltových vrstev tl. 10 cm	m2	9	284,00 Kč	2 556,00 Kč
	Vybourání podkladních vrstev z kamenné dlaždy do 20 cm	m2	9	616,00 Kč	5 544,00 Kč
	Zhotovení podkladní betonové vrstvy KSC I do tl 15 cm	m2	9	537,00 Kč	4 833,00 Kč
	Pokládka živичného krytu tl. 10 cm	m2	9	1 155,00 Kč	10 395,00 Kč
	Ošetření spáry teplotou zálivkou	m	12	94,00 Kč	1 128,00 Kč
	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložené - do hl. 4 m	m2	36	179,00 Kč	6 444,00 Kč
	Odstanění pažení a rozeprání stěn rýh - příložené - do hl. 4 m	m2	36	92,00 Kč	3 312,00 Kč
	Hloubení zapažených jam v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	22	953,00 Kč	20 966,00 Kč
	Přípl. za ztížení vykopávky v blízkosti podz. vedení	m3	3	535,00 Kč	1 605,00 Kč
	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 - 4 do 100 m3	m3	22	47,00 Kč	1 034,00 Kč
	Vodorovné přemístění výkopku z hor. tř. 1-4 do 10 km	m3	22	32,00 Kč	704,00 Kč
	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z hor. tř. 1-4 za další 1 km délka 10 km	m3	220	16,00 Kč	3 520,00 Kč
	Zhotovení lože z drc. kameniva frakce 0/32 mm tl.0,2 m včetně hutnění	m2	9	273,00 Kč	2 457,00 Kč
	Zhotovení betonového lože z C 20/25 do tl. 20 cm(bez dodávky materiálu)	m2	9	249,00 Kč	2 241,00 Kč
	Zhotovení obšypu a zášpy ze štěrkopísku s hutněním	m3	22	499,00 Kč	10 978,00 Kč
	Odvoz sutí na skládku, skládkovné	m3	4	1 045,00 Kč	4 180,00 Kč
	Odvoz zeminy na skládku, skládkovné	m3	22	495,00 Kč	10 990,00 Kč
	Uklid staveniště	kmpl.	1	1 980,00 Kč	1 980,00 Kč
	Zabezpečení staveniště - oplocení	m	4	132,00 Kč	528,00 Kč
	Provizorní přečerpávání odpadních vod	hod	4	170,00 Kč	680,00 Kč
	Rozebrání části stávající kanalizační stoky ZD DN 600/1100(dvouvrstvé zdivo z plných pálených cihel)	m	1	5 310,00 Kč	5 310,00 Kč
	Celkem zemní práce bez DPH				112 625,00 Kč
	Celkem bez DPH				215 534,00 Kč

Tato cenová nabídka je orientační, případná fakturace za dílo bude provedena na základě oboustranně odsouhlaseného položkového rozpočtu skutečného provedení prací.
Tato cenová nabídka má platnost 1 měsíc ode dne zpracování.

Zpracoval 30.9.2021

manáger provozní oblasti Český Brod

1. SeV, a.s.
Ke Kably 971, 100 00 Praha 10, IČ:47549793
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
oddíl B, vložka 10383 u Městského soudu v Praze
Tel. [redacted]
Fax: [redacted]
Mob: [redacted]
Ema: [redacted]
<http://www.1scv.cz/>